10a.

11.
12.
13.

13a.

14.

14a.
14b.

15.

15a.
15b.

16.
17.

17a.

18.
19.
20.
21.
22.

ID
Titolo

Editore
Anno fondazione

Nazionalita

Ente

Periodicita annuale
Stato puntualita (data controllo)
Stato puntualita (ultimo fasciolo)

Classe tassonomica

Direzione

Redazione

Comitato scientifico internazionale
Peer review

Abstracts

Abstract multilingue

Recensioni

Recensioni / anno (media)
Media pagine recensioni / anno
Schede bibliografiche

Schede bibl. / anno (media)
Media pagine schede bibl. / anno
Indici

Rassegne studi

Rassegne / anno (media)

Numeri monografici

Media pagine / anno

Media articoli / anno

Percentuali autori istituzioni estere

Percentuali articoli in lingua straniera

20

Bulletin hispanique

Presses universitaites de Bordeaux

1899

F

Université Michel de Montaigne Bordeaux 3

2

1.2014

CXV/1 (2013)

O Qo Om O My

Jean-Paul Jourdan, Frédéric Bravo, Nadine Ly

Mercedes Blanco, Frédéric Bravo, Dominique Breton, Jean-Marc
Buigues, Elvezio Canonica, Anne-Marie Capdebosq, Genevieve
Champeau, Jean-Claude Chevalier, Jean-Pierre Dedieu, Marie-
France Delport, Raphaél Estéve, Jean-Pierre Etienvre, Amélie
Florenchie, Isabelle Tauzin

Francese, Inglese




23.
24.
25.

20.

20a.

26b.

26c.

27.

28.
29.

30.

ISSN
Accessibilita web

Leggibilita web

Pagina web

Link (accesso testi)

Contatto (mail)

Reperibilita (numeri pregressi)

Presenza SBN/ANCP
Presenza biblioteche estere

Prezzo

1775-3821

Testo: accesso gratuito (limitazione temporale)

http://bulletinhispanique.revues.org

http://bulletinhispanique.revues.org/57

Bulletin.Hispanigue@u-bordeaux3.fr

http://www.persee.fr/web/revues/home/prescript/revue/hispa




